АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2022                                                                                                      № 32-П
пос. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 14.12.2017   № 98
Администрация Дубровского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 14.12.2017  №98 «О создании Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Дубровского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», утвердив  состав  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Дубровского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в новой редакции,  согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Дубровского

сельского поселения     В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дубровского сельского поселения

от 23.05.2022  №32-П
С О С Т А В

состав  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Дубровского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	ВДОВКИН

Владимир Валентинович
	-
	Глава  Дубровского сельского поселения,

председатель комиссии

	НОВИКОВА

Светлана Владимировна
	-
	Специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	КРЫЛАТЫХ
Иван Анатольевич

	-
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Белохолуницкого района (по согласованию)

	ЗАДОРИНА
Ирина Ивановна
	-
	Начальник управления социальной защиты в Белохолуницком районе (по согласованию)

	СТЕРЛЯГОВ
Валентин Никифорович
	-
	Председатель общества инвалидов Белохолуницкого района

 (по согласованию)

	-

                                                    _____________